

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME
RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 11.398.699/0001-06



PROPOSTA DE PREÇOS PADRONIZADA

À PREGOEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
PREGÃO NO 2016.02.16.1

Razão Social: **ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME**

CNPJ: 11.398.699/0001-06

Endereço: RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180, CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO – CE CEP: 63.645-00

Fone: (088) 3569 1292

Fax: (88) 3569 1292

Banco: BRASIL

Agência N.º: 1150-9

Conta Corrente n.º: 16.934-X

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DO EDITAL.

ESPECIFICAR OS ITENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, COM A RESPECTIVA MARCA, COMO SEGUE-SE NO SEGUINTE MODELO.

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRI.	R\$ TOTAL
001						
1	ALHO DE CABEÇA	KG	50	Varejão das Frutas	31,83	1.591,50
2	ABACATE	KG	120	Varejão das Frutas	14,50	1.740,00
3	ABACAXI	UNID	120	Varejão das Frutas	9,57	1.148,40
4	ABOBORA	KG	120	Varejão das Frutas	6,23	747,60
5	BANANA	DÚZIA	250	Varejão das Frutas	8,00	2.000,00
6	BATATA DOCE	KG	200	Varejão das Frutas	6,00	1.200,00
7	BATATA INGLESA	KG	300	Varejão das Frutas	9,00	2.700,00
8	BETERRABA	KG	120	Varejão das Frutas	9,00	1.080,00
9	CEBOLA	KG	120	Varejão das Frutas	8,00	960,00
10	CENOURA	KG	220	Varejão das Frutas	10,00	2.200,00
11	CHEIRO VERDE	PCT	500	Varejão das Frutas	2,80	1.400,00
12	CHUCHU	UNID	80	Varejão das Frutas	4,00	320,00
13	LARANJA	KG	800	Varejão das Frutas	6,50	5.200,00

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME
RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 11.398.699/0001-06



14	MAÇÃ	UND	350	Varejão das Frutas	2,25	787,50
15	MAMÃO	KG	120	Varejão das Frutas	6,00	720,00
16	MANGA	KG	150	Varejão das Frutas	6,00	900,00
17	MARACUJÁ	KG	120	Varejão das Frutas	9,20	1.104,00
18	MELANCIA	KG	200	Varejão das Frutas	15,00	3.000,00
19	MELÃO JAPONÊS	KG	120	Varejão das Frutas	5,80	696,00
20	PIMENTÃO	UND	300	Varejão das Frutas	1,00	300,00
21	REPOLHO	KG	100	Varejão das Frutas	12,00	1.200,00
22	TOMATE	KG	300	Varejão das Frutas	7,00	2.100,00
23	UVA	KG	120	Varejão das Frutas	9,00	1.080,00
TOTAL						32.975,00

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
002						
01	BISTECA DE BOI	KG	450	VAREJO	20,67	9.301,50
02	CARNE DE BOI DE PRIMEIRA	KG	1500	VAREJO	27,00	40.500,00
03	CARNE DE BOI DE SEGUNDA	KG	300	VAREJO	20,00	6.000,00
04	CARNE DE CARNEIRO DE PRIMEIRA	KG	540	VAREJO	30,00	16.200,00
05	CARNE DE CARNEIRO DE SEGUNDA	KG	100	VAREJO	23,50	2.350,00
06	CARNE MOÍDA DE PRIMEIRA	KG	600	VAREJO	18,10	10.860,00
07	COSTELA DE BOI	KG	300	VAREJO	18,00	5.400,00
08	FRANGO ABATIDO INTEIRO	KG	2000	VAREJO	14,50	29.000,00
09	LINGUIÇA DE FRANGO	KG	150	VAREJO	16,70	2.505,00
10	LINGUIÇA DE PORCO	KG	150	VAREJO	17,10	2.565,00
11	PEIXE FRESCO	KG	300	VAREJO	15,40	4.620,00
TOTAL						129.301,50

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
003						
01	AÇÚCAR REFINADO KG	UND	2700	SIMÃO	3,20	8.640,00
02	ADOÇANTE FRAS 100 ML A BASE DE ASP.	VD	52	ZERO CAL	4,20	218,40

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME
RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 11.398.699/0001-06



03	ÁGUA MINERAL 20L	UND	1950	PANTEON	5,60	10.920,00
04	AMIDO DE MILHO 500 GR	PCT	84	KIMINO	4,00	336,00
05	ARROZ TIPO 1 PACOTE COM 5 KG	PCT	1668	Amoroso	18,00	30.024,00
06	AVEIA EM FLOCOS FINOS COM 500 GR	LAT	50	QUAKER	10,20	510,00
07	AZEITE DE OLIVA 500 ML	LAT	36	OLIVA	15,60	561,60
08	BISCOITO MAISENA COM 400 GR DIVIDIDO EM TRÊS FILEIRAS	PCT	500	ESTRELA	5,00	2.500,00
09	BOLACHA TIPO CREAM CRAKER PACOTE 400 GR DIVIDO EM 3 FILE	PCT	2180	ESTRELA	4,20	9.156,00
10	CAFÉ MOÍDO A VÁCUO FARDO COM 20 PACOTES 250 GR	FRD	190	KIMINO	115,00	21.850,00
11	CEREAL DE ARROZ PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL	LAT	150	NESTLÉ	13,00	1.950,00
12	CEREAL DE MILHO PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL	LAT	150	NESTLÉ	13,00	1.950,00
13	CHÁ DE CAMOMILA COM 10 ENVELOPES DE 1 GRAMA CADA	CX	260	MARATÁ	4,20	1.092,00
14	CHÁ DE CANELA COM 10 ENVELOPES DE 1 GRAMA CADA	CX	280	MARATÁ	4,20	1.176,00
15	CHÁ DE ENDRO COM 10 ENVELOPES DE 1 GRAMA CADA	CX	280	MARATÁ	4,20	1.176,00
16	CHOCOLATE EM PÓ COM 400 GR	PCT	70	NESTLÉ	9,95	696,50
17	COLORÍFICO PACOTE COM 50 GR	PCT	600	MARATÁ	1,70	1.020,00
18	CONFEITO PARA BOLO COM 100 GR	PCT	50	VISCONTI	3,00	150,00
19	CREME DE LEITE COM 300 GR	LAT	220	MOCOCA	3,00	660,00
20	DOCE RECIPIENTE 600 GR SABORES VARIADOS	RCP	400	POTENGI	5,50	2.200,00
21	ERVILHA EM CONSERVA 200 GR	LAT	220	Goias Verde	2,70	594,00
22	EXTRATO DE TOMATE RECIPIENTE 190 G	RCP	120	Xavante	2,50	300,00
23	FARINHA DE MANDIOCA	KG	530	VAREJO	4,00	2.120,00
24	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	PCT	258	Dona Benta	5,25	1.354,50
25	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO	PCT	160	Dona Benta	4,80	768,00
26	FÉCULO DE MANDIOCA	KG	270	LOPES	5,70	1.539,00
27	FEIJÃO DE CORDA	KG	650	VAREJO	9,45	6.142,50
28	FEIJÃO TIPO MULATINHO	KG	600	Pinheiro	8,50	5.100,00
29	FLOCOS DE CEREAIS TRIGO/CEVADA/AVEIA LARA COM 400 GR	LAT	30	QUAKER	15,75	472,50
30	LEITE CONDENSADO COM 200 ML	LAT	60	Mococa	5,00	300,00

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME
 RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO
 CNPJ: 11.398.699/0001-06



31	LEITE INTEGRAL TIPO LONGA VIDA CAIXA COM 1 LITRO	CX	210	Betania	6,00	1.260,00
32	MACARRÃO TIPO LASANHA, PASTEURIZADO, COM 500 GR	FRD	180	VENEZA	39,90	7.182,00
33	MACARRÃO TIPO LASANHA, PASTEURIZADO, COM 500 GR	PCT	40	Estrela	6,30	252,00
34	MAIONESE RECIPIENTE COM 500 GR	RCP	149	ARISCO	10,50	1.564,50
35	MARGARINA POTE 500 GR	POT	520	Puro Sabor	4,70	2.444,00
36	MASSA DE MILHO PACOTE C/500 GR	PCT	820	Curinga	1,70	1.394,00
37	MILHO VERDE 300 GR	LAT	220	Goias Verde	2,75	605,00
38	MOLHO DE PIMENTA FRASCO COM 150 ML	FRC	45	Regina	3,15	141,75
39	ÓLEO DE SOJA RECIPIENTE COM 900 ML	RCP	986	Soya	6,80	6.704,80
40	RAPADURA BRANCA 250 GR	UND	396	Do Produtor	5,00	1.980,00
41	SAL REFINADO COM 1 KG	KG	385	Cavalinho	2,80	1.078,00
42	SARDINHA EM LATA 130 GR	LAT	500	Nave	4,20	2.100,00
43	SUCO CONCENTRADO EM PACOTE P/DILUIÇÃO EM 01 LITRO DE ÁGUA SABORES: LARANJA, TANGERINA E UVA.	PCT	1300	Maratá	2,10	2.730,00
44	TEMPERO COMPLETO EM CUBOS, SOLIDO, CONTENDO 6 CUBOS DE 57 GR AO TODO, SABORES VARIADOS	CX	80	Kinor	15,75	1.260,00
45	VINAGRE FRASCO COM 500 ML	FRC	354	Regina	2.10	743,40
TOTAL						144.472,45

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
004						
01	OVOS BRANCOS MÉDIOS	BJ	120	Do Produtor	18,98	2.277,60
TOTAL						2.277,60

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
005						
01	PÃO TIPO CARIOQUINHA 50 G	UND	15000	Do Produtor	0,57	8.550,00
TOTAL						8.550,00

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$	R\$ TOTAL

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME

RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 11.398.699/0001-06



						UNITÁRIO		
006								
01	LEITE EM PÓ DESNATADO LATA COM 300 GR	LAT	170	Itambé	15,96	2.713,20		
02	LEITE EM PÓ TIPO NAN 1 LATA COM 450 GR	LAT	800	Nestlé	47,66	38.128,00		
03	LEITE EM PÓ TIPO NAN 2 LATA COM 450 GR	LAT	240	Nestlé	47,66	11.438,66		
04	LEITE EM PÓ TIPO NINHO LATA DE 450 GR	LAT	350	Nestlé	26,33	9.215,50		
05	LEITE SUPRA SOY	LAT	108	SOY	40,00	4.320,00		
06	LEITE SUPRA SOYA SEM LACTOSE	LAT	108	SOY	40,00	4.320,00		
TOTAL						70.135,36		

LOTEr	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
007						
01	LEITE IN NATURA	LIT	4500	Do Produtor	3,39	15.255,00
TOTAL						15.255,00

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
008						
01	QUEIJO COALHO	KG	120	Do Produtor	21,00	2.520,00
TOTAL						2.520,00

OTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					UNITÁRIO	R\$ TOTAL
009						
01	ÁCIDO CLORÍDRICO - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR/AMARELO/ LÍMPIDO E TRANSPARENTE, DENSIDADE 1,19, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA 36,5 A 38%, APLICAÇÃO USO LABORATORIAL E DECAPAGEM, ÁCIDO PEÇAS FERROSAS, PESO MOLECULAR 36,46, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HCL. EMBALAGEM DE 1.0	UNID	284	Limpa Facil	3,80	1.079,20
02	ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE DE ROUPAS, COMPOSTO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA, GERMICIDA E BACTERICIDA, FRASCOS DE 1000 ML, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM E REGISTRO NA ANVISA/MS	UNID	3850	Juci	2,85	10.972,50

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME

RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 11.398.699/0001-06



03	AMACIANTE DE ROUPA, AROMAS VARIADAS, COM 2 LITROS	UNID	572	Econômico	9,00	5.148,00
04	DESODORIZANTE PARA AMBIENTE, TIPO SPRAY, ODOR LAVANDA, 360ML/293,6G	UNID	300	Glade	10,00	3.000,00
05	CERA LÍQUIDA INCOLOR EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO NO RÓTULO O REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E COMPOSIÇÃO, BASE DE CARNAÚBA, EMBALAGEM PARA COMPRA 750 ML	UNID	462	Realce	5,00	2.310,00
06	DETERGENTE EM PÓ, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, COM AROMA AGRADÁVEL, INOFENSIVO À PELE, DE 1ª QUALIDADE, AUTORIZADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA, EM EMBALAGEM DE 1 KG, COM RÓTULO INDICANDO O NOME DO FABRICANTE, CNPJ, QUÍMICO RESPONSÁVEL E Nº CRQ, NÚ	PACOTE	990	Juá	14,00	13.860,00
07	DETERGENTE LÍQUIDO, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, COM AROMA AGRADÁVEL, INOFENSIVO À PELE, DE 1ª QUALIDADE, AUTORIZADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML, COM BICO DOSADOR, COM RÓTULO INDICANDO O NOME DO FABRICANTE, CNPJ, Q	UNID	2500	Juá	2,00	5.000,00
08	INSETICIDA A BASE DE SOLVENTE, EM SPRAY, SEM CHEIRO EMBALAGEM C/ 400 ML, NÃO CONTENDO CFC, CLOROFLUORCARBONO, REGISTRO ANVISA/MS	UNID	240	Raid	9,00	2.160,00
09	LIMPA ALUMÍNIO COM TENSO ATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML	UNID	795	Juá	1,50	1.192,50
10	LIMPA FORNOS 226 ML	UNID	21	Brilhus	12,00	252,00
11	LUSTRA MÓVEIS PARA SUPERFÍCIES EM MADEIRA, A BASE DE ÓLEO MINERAL E SILICONE, EMBALAGEM PLÁSTICA, ODOR LAVANDA, FRASCO COM 200 ML, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM	UNID	244	Brilhus	5,00	1.220,00
12	SABÃO DE BARRA, COMUM, 200 GRAMAS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PARA LAVAGEM DE ROUPA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM CONTENDO NORMA EB56/54 DA ABTN, CAIXA CONT 10 PCT COM 5 UND 200 G	CX	31	Juá	6,50	201,50

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME

RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 11.398.699/0001-06



13	SABONETE EM BASTÃO, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, 90 G BASE DE SÓDIO, ÁGUA, GLICERINA E PERFUME, AS ESPECIFICAÇÕES DEVEM VIR NA EMBALAGEM.	UNID	450	Lux	1,50	675,00
14	PASSA ROUPAS 500 ML	UNID	250	Confort	14,00	3.500,00
15	SOLDA CAUSTICA	UNID	12	Jaguar	15,00	180,00
16	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO OU OUTRA FRAGRÂNCIA, PARA USO GERAL, SUPER CONCENTRADO DILUÍVEL DE 1 LITRO DO PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA, COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, FRASCOS PLÁSTICOS RESISTENTES DE 1.000 ML, CONTENDO ROTULO PLÁSTICO COM O N	UNID	2550	Juá	3,25	8.287,50
TOTAL						58.836,70

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					UNITÁRIO	R\$ TOTAL
010						
01	APARELHO PARA TRICOTOMIA(PRESTOBARBA)	UNID	850	Fiat Lux	2,90	2.465,00
02	BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 50 LITROS	UNID	28	IPCC	61,33	1.717,33
03	BALDE PLÁSTICO 10 LT	UNID	30	IPCC	7,50	225,00
04	ESCOVA PARA ROUPA, COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO DE 14 CM.	UNID	94	Condor	5,25	493,50
05	ESCOVA SANITÁRIA	UNID	98	Betanini	6,00	588,00
06	ESPONJA MULTI-USO, ANTIBACTÉRIAS, DUPLA-FACE, SENDO UMA FACE ABRASIVA E OUTRA MACIA, DE 1ª QUALIDADE; MEDIDAS: 110 MM X 75 MM X 20 MM, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	760	Brilhus	0,95	722,00
07	FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA MACIA, PRÓPRIO PARA LIMPEZA, TAMANHO 60X50CM.	UNID	274	Popó	2,29	626,55
08	LÃ DE AÇO, BIODEGRADÁVEL, REMOVE AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS E DÁ BRILHO EM UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 08 ESPONJAS DE LÃ DE AÇO	PACOTE	476	Assolan	1,89	899,64
09	MANGUEIRA PARA JARDIM COM 20 METROS	UNID	15	Plasnove	29,33	439,95
10	PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO,	UNID	318	Santa Luiza	3,00	954,00

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME

RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 11.398.699/0001-06



	DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS: MÍNIMO DE 40 CM X 60 CM					
11	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS: MÍNIMO DE 42 CM X 65 CM	UNID	588	Algo Bom	3,62	2,128,56
12	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, COR BRANCA, EXTRA MACIO, GOFRADO, EXTRA LUXO, FOLHAS DUPLAS, PICOTADAS, SEM PERFUME (NEUTRO), FARDO COM 16 PACOTES COM QUATRO ROLOS	FARDO	235	Dani	2,70	634,50
13	PAPEL TOALHA	PACOTE	698	Scala	4,63	3.271,74
14	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA	DÚZIA	174	Teoto	1,93	335,82
15	RODO DE BORRACHA DUPLA, COM BASE E CABO DE PLÁSTICO/MADEIRA, ALTAMENTE RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 CM X 3 CM DE LARGURA MÍNIMO, BORRACHA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2 MM, 3 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE, CABO INCLINADO E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM	UNID	168	Bom D'agua	6,17	1.036,56
16	SACO PARA LIXO, 100 LT, PACOTE COM 5 UNIDADES	PACOTE	2344	Embra Lixo	5,70	13.360,80
17	SACO PARA LIXO, 15 LT, PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	1096	Embra Lixo	4,70	5.151,20
18	SACO PARA LIXO, 30 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	848	Embra Lixo	4,70	3.985,60
19	SACO PARA LIXO, 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	848	Embra Lixo	5,03	4.265,44
20	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	UNID	205	Marilta	8,70	1,783,50
21	VASSOURA DE PÊLO NATURAL (GRANDE), COM BASE EM PLÁSTICO/MADEIRA, RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 55 X 5 CM, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO DE 20CM	UNID	230	Marilta	9,00	2.070,00
TOTAL						43.242,63

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 507.566,24** (Quinhentos e sete mil Quinhentos e Sessenta e seis reais e Vinte e Quatro Centavos).

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Termo de Referencia.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços – conforme edital.

MERCANTIL ESQUINA CENTRAL

ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO - ME

RUA RAQUEL MAGALHÃES, 1180 - CENTRO, DEP. IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 11.398.699/0001-06



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Deputado Irapuan Pinheiro – Ce, 03 de Março de 2016.

Elieudo Holanda Pinheiro

Carimbo da empresa/Assinatura do responsável

VALIDO SOMENTE COM
SELO DE AUTENTICIDADE



CARTÓRIO DE OFÍCIO NOTAS E REGISTRO
COMARCA VINC. DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE
Rua Raquel Magalhães 07 - Centro
Dep. Irupuan Pinheiro/CE

Reconheço por autenticidade ()
Semelhante (X) as assinaturas de
Elieudo Holanda Pinheiro

Dou fé Dep. Irupuan Pinheiro/CE *03/03/16*

() Antonia Eriene Dantas Pinheiro Titular
() Antonia Kézia Pinheiro da Silva Esc. Responsável

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

[Handwritten signatures]